
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEOEML MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

6ocra n Xepqerosrna
oEIEpAqXJA SOCHE X XEPr.lEroBl4HE

OEAEPAJ|HO M14HI,ICTAPCTBO EHEPTTJE,

PYAAPCTBA l,l I,|HAYCTP!{JE

Broj:09-14-1779-1119
Mostar, 14. 1 0.201 9. godine

Temeljem dlanka 1. stavak (2), a sukladno dlanku 70. stavak (1), (2) i (3.) idlanka 87.
stavak (3) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39/'14), Odluke o pokretanju postupka nabave Zigova u obliku naljepnica broj:09-14-1779119
od 09.10.2019. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/1 5 od 16.01 .201 5.
godine federalni ministar energije, rudarstva iindustrije d o n os i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponuiladem Blue River d.o.o. Sarajevo, IDB
4200025220009, sa sjedi5tem na adresi Franca Lehara 11,71000 Sarajevo, kojeg zastupa
direktor Jasmin DZemila, o nabavci Zigova u obliku naljepnica - oznaka i naziv iz JRJN -
30192151-4 - Zigovi.

il
Nabava iz todke I ove odluke vr5i se sukladno dlanku 90. Zakona o javnim nabavama

Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva iindustrije
broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je jedna ponuda ponudada Blue River d.o.o. Sarajevo, sa sjedi5tem na
adresi Franca Lehara 11, 71000 Sarajevo, kojeg zastupa direktor Jasmin DZemila.

ilt
Ukupna vrijednost ove nabave je 5.455,00 KM bez uradunatog PDV-a.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduluje se Odsjek za financijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviti 6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upueivanjem ponudadu koji je udestvovao u
postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama Bosne i
Hercegovine.

Sjediitei Alekse Santiaa bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 38716 513 8oo, 036 513 8ol
fax ++ 387 35 58o o15, E-mail: fmeri 9@bih.net.ba



ObrazloZenje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije - Zavod za mjeriteljstvo,
potrebita je nabava Zigova u obliku naljepnica, zbog cega je donesena Odluka o pokretanju
postupka nabave Zigova u obliku naljepnica broj 09-14-1779119 od 09.10.2019. godine.

Sukladno dlanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine,
Federalno ministarstvo energ'rje, rudarstva i industrije je putem e-maila uputilo zahtlev za
dostavu ponuda od ponudaca Blue River d.o.o. Sarajevo.

Ponudac Blue River d.o.o. Sarajevo je putem e-maila dostavio ponudu br: G-11-
10119 od 1 1 .10.2019. godine. Ukupna cijena ponude je 5.455,00 KM bez uradunatog PDV-
a, odnosno 6.382,35 KM sa uradunatim PDV-om.

U postupku dono5enja ove odluke posebice su cijenjene dinjenice da je ponudad
dostavio ponudu za sve traZene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu
ponude kao i kvalitetu ponudene robe.

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u di ove odluke.
/

ffifr
'ra-'ui-r, i t

li 'oo
l,i,E
iiii.i
ir''1.L
\\ o .iP-,'RJf;T,DOSTAVITI:

- Blue River d.o.o. Sarajevo
- Odsjeku za financijsko-

radunovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

\*iid
*(T;*o

6\c

Sjediite: Alekse Santita bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36 5r3 8oo, o36 5r3 8or,
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: fmeri_9@bih.net.ba


